
131171-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131171-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026
OJ S 45/2024 04/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego 
Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026, 
oddzielnie dla każdego roku, zaciąganego w jednej lub kilku transzach, których łączna suma w 
danym roku nie przekroczy 300 000 000,00 PLN.
Identyfikator procedury: 3d4f6b6d-24b1-41f9-beda-0daf7ac474e8
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.128.2023.AR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego 
Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/131171-2024


131171-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetowego Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026, 
oddzielnie dla każdego roku, zaciąganego w jednej lub kilku transzach, których łączna suma w 
danym roku nie przekroczy 300 000 000,00 PLN. Szczegółowe warunki zamówienia zawarte 
są w dokumentach zamówienia zamieszczonych na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem strony internetowej https://platformazakupowa.pl/transakcja

 (Platforma Zakupowa)/845721
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.128.2022.AR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z swz

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 280 484,93 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 5 280 484,93 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/845721
https://platformazakupowa.pl/transakcja/845721


131171-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 15 1020 1042 0000 8902 0576 6037
Tytuł: Usługa udzielenia kredytu obrotowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego 
Województwa Mazowieckiego w latach 2024-2026
Data wyboru zwycięzcy: 12/01/2024
Data zawarcia umowy: 14/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +482259 79 100
Adres strony internetowej: www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


131171-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5250007738
Adres pocztowy: ul. Puławska 15  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: informacje@pkobp.pl
Telefon: 800 302 302
Adres strony internetowej: https://www.pkobp.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01b5a92c-0331-4943-84c6-f697df0821c8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/03/2024 12:13:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 131171-2024
Numer wydania Dz.U. S: 45/2024
Data publikacji: 04/03/2024

mailto:informacje@pkobp.pl
https://www.pkobp.pl

